Mauro Andrés Necchi contra “Horizonte Compañía de Seguros Generales S.A."

CUIT: 30-50005208-9, con domicilio en calle Estados Unidos 593 Esq. Italia, de

General Roca (R.N), reclamando las prestaciones dinerarias que surgen del sistema de

la Ley de Riesgos del Trabajo, por la suma de Pesos Cuarenta y Cinco Millones

Ochocientos Ochenta y Ocho Mil Doscientos Cuarenta y Siete con treinta centavos($

45.888.247,30), por el siniestro ocurrido en fecha 19/01/2025, cuando al subir al móvil

se tropieza con una piedra y golpea su cabeza con las rejas de hierro de la ventanilla del

móvil provocándole cortes profundos en el sector frontal.

Explica que transitado el iter administrativo, y expedida la Comisión Médica